
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234980/

Código da publicação: 234980

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 07:31:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo/Ano: 66/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 743.251,65
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, FERRAMENTAS E  EQUIPAMENTOS
PARA A DEFESA CIVIL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, FERRAMENTAS E  EQUIPAMENTOS
PARA A DEFESA CIVIL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2025 00:00:00ARP 16-2025 - CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA Baixar

18/03/2025 00:00:00ARP 15-2025 - PATRICIA DA SILVA OLIVIO LIMA - ME Baixar

18/03/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/03/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234980/pspan-stylecolorhsl000registro-de-precosnbsppara-aquisicao-de-materiais-ferramentas-enbsp-equipamentos-para-a-defesa-civilspanp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/207112a9e94be53dd05f45afdfff094c.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1870ba5287a9ed85e2ca33f9467cab15.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d47ce54e2ab4f97191aab6f09a99b4af.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5c2b1086f149ebf7ec80b5390dc6583.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/02/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/364e767f706f34ed2614e1a73191c8b2.pdf

